

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2441 Nikodem Depczyński**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2441 Nikodem Depczyński**

# Poznaj historię naszego syna...



Nikodem jest 4-letnim uśmiechniętym dzieckiem. Przyszedł na świat z szeregiem zaburzeń (dysmorfia twarzy, wadą wrodzoną rąk i stóp, naczyniakiem płaskim czoła, gotyckim podniebieniem, wzmożonym napięciem mięśniowym i wadą rozwojową o podłożu urologicznym) oraz wiotkością stawów, ze względu na które została rozpoczęta jego diagnostyka genetyczna. Badania genetyczne u naszego syna wykazały zespół Rubinsteina-Taybigiego.

Leczenie Nikodema opiera się w głównej mierze na rehabilitacji, integracji sensorycznej oraz leczeniu operacyjnym. Obecnie nasz syn ma już za sobą dwa zabiegi chirurgiczne oraz czeka go w najbliższym czasie operacja stóp. Dodatkowo regularnie uczęszczamy z nim na wizyty kontrolne w wielu specjalistycznych gabinetach. Nikodem uczęszcza również na zajęcia do neurologopedy, gdzie poprzez zabawę kształtuje swoją mowę.

Każdy dzień naszego synka to prawdziwa walka o dalszy rozwój i tym samym większą przyszłą samodzielność. Wielokierunkowa terapia, zaopatrzenie w specjalistyczny sprzęt oraz stała opieka specjalistów składają się na czynnik decydujący o przyszłości naszego dziecka, dlatego też prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam te wszystkie elementy mu zapewnić.

Wdzięczni za każdy gest,  
Rodzice Nikodema.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2441 NIKODEM DEPCZYŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>